
Sorteos celebrados el jueves 20 de julio de 2017

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .
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RESULTADOS CONCURSO 1893

TOTAL DE PREMIOS

$1'553,980.70

Premio 1er. Lugar

$199.825,982 7

LOCAL EMPATE VISITA
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GUADALAJARA

AGUILAS

EL SALVADOR

B.DORTMUND

ARSENAL

PARIS SG

W. BREMEN

SANTOS
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FLUMINENSE

SP. RECIFE
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B. MUNICH

ROMA

MONCHENGLAD

VASCO DA G.
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MEXICO

HONDURAS

EE.UU.

HOFFENHEIM

SAN JOSE E.

HOUSTON

VASCO DA G.

CURAZAO

CANADA

NICARAGUA

B. MUNICH

NY RED BULL

MINNESOTA

SAO PAULO

LOCAL EMPATE VISITA
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TOTAL DE PREMIOS

$1'195,323.24
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$3,626.04

$501.52

$113.62

PROGOL

E

7$ millones
Bolsa garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Progol

¡TAMBIÉN JUNTATE PARA GANAR!

COPERACHA PROGOL

NO SOLO TE JUNTES PARA VER EL FUT.

LUGAR
1er.
2do.
3er.
4to.

ACIERTOS
5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES

$338,045.10
$963.14
$54.62
$10.00

$1'460,619.46

PREMIOS INDIVIDUALES

1
331

6,421
45,306
52,059Totales

Sorteo 5856 1    2   10 20 24

PRÓXIMO SORTEO
Bolsa garantizada a 1er. lugar. $301,000

0
1
4

16
127
633

6,146
6,927

$0.00
$30,424.81

$3,110.80
$1,660.15

$283.17
$66.65
$10.00

$209,042.45

LUGAR ACIERTOS GANADORES
PREMIO

INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS

1er

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8 
6 LÍNEAS

5 LÍNEAS

4 LÍNEAS

3 LÍNEAS

2 LÍNEAS

1 LÍNEA

LÍNEAS

Precio por combinación 10 pesos

Sorteo 1677 4 3 4

1 0 2

1 1 2

$$
COMODIN

Próximo concurso No. 352

QUINIELA SENCILLA $10.00

A LA VENTA DEL VIERNES 21 AL LUNES 24
DE JULIO DE 2017 HASTA LAS 21:15 HORAS.

JUEGOS DEL MARTES 25 AL 
MIÉRCOLES 26 DE JULIO DE 2017.

LOCAL EMPATE VISITA
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S/P

U. DE GUAD.

ATLANTE

GUADALAJARA

B. MUNICH

ROMA

MAN. UNITED

JUVENTUS

REAL MADRID

AJAX
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S/P

SINALOA

PUEBLA

S. LAGUNA

CHELSEA

TOTTENHAM

BARCELONA

PARIS SG

MAN. CITY

NIZA

Puntos acumulados al 20 de julio de 2017

GANADORES TOTAL A REPARTIR

15,653 $1'703,199.45

Tris Mediodía 20478

4 5 2 1 4

3 1 4 1 8

9 0 8 2 3

5 8 3 1 0

Tris de las Tres 20479

Tris Extra 20480

Tris de las Siete 20481

Tris Clásico 20482
6,916 $907,725.30

6,888 $843,463.89

6,889 $959,114.86

8,689 $1'009,957.29

Sorteos: Martes, jueves y sábadosPROGOL REVANCHA
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